

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวิสุทธิโยธาภิบาล เชื่อมต่อระหว่างถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 กับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2248 หมู่ที่ 10  
ต.นาจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาดกว้างข้างละ 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย  
(ตามแบบก่อสร้างเทศบาลตำบลนาจะหลวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อ โครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดรื้อผิวจราจร คสล. หนา0.15 ม.	ตร.ม.	1,416.000	73.79	104,486.64	1.3624	100.53	142,352.59
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่คันทางเดิม	ตร.ม.	7,624.000	1.76	13,418.24	1.3624	2.39	18,281.01
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	381.200	639.13	243,636.35	1.3624	870.75	331,930.16

ชาญชัย วงศ์ไชยา

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวิสูตรโยธาภิบาล เชื่อมต่อระหว่างถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 กับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2248 หมู่ที่ 10

ต้นจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาดกว้างข้างละ 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย  
(ตามแบบก่อสร้างเทศบาลตำบลนาจะหลวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมเกลี่ยปรับแต่ง 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	104.000	149.17	15,513.68	1.3624	203.22	21,135.83
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.....ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,624.000	396.44	3,022,458.56	1.3624	540.10	4,117,797.54
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	202.51	30,376.50	1.3624	275.89	41,384.94
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	624.000	87.15	54,381.60	1.3624	118.73	74,089.49
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	2,600.000	96.01	249,626.00	1.3624	130.80	340,090.46

ชาญชัย วงศ์ไชยา

10 กรกฎาคม 2566 12:47:06

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวิสูตรโยธาภิบาล เชื่อมต่อระหว่างถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 กับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2248 หมู่ที่ 10  
ต.นวลจะหลวย อ.นวลจะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาดกว้างข้างละ 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนวลจะหลวย/เทศบาลตำบลนวลจะหลวย  
(ตามแบบก่อสร้างเทศบาลตำบลนวลจะหลวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	260.000	182.80	47,528.00	1.3624	249.04	64,752.14
10	6. งานฝาบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร (ขยาย1)	บ่อ	60.000	5,586.85	335,211.00	1.3624	7,611.52	456,691.46
11	7. งานฝาบ่อพัก ขนาด 0.9 x 1.20 เมตร (ขยาย2)	บ่อ	18.000	5,783.23	104,098.14	1.3624	7,879.07	141,823.30
12	8. งานฝาบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 เมตร (ขยาย 3)	บ่อ	33.000	6,439.97	212,519.01	1.3624	8,773.81	289,535.89
13	9. งานฝาบ่อพัก ขนาด 0.90x 1.10 เมตร (ขยาย 4)	บ่อ	58.000	5,425.23	314,663.34	1.3624	7,391.33	428,697.33
14	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 10.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
รวมราคากลาง								6,472,649.34

ชาญชัย วงศ์ไชยา

10 กรกฎาคม 2566 12:47:06

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวิสูตรโยธาภิบาล เชื่อมต่อระหว่างถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 กับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2248 หมู่ที่ 10 ต.นวมจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาดกว้างข้างละ 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย (ตามแบบก่อสร้างเทศบาลตำบลนาจะหลวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนวิสูตรโยธาภิบาล เชื่อมต่อระหว่างถนนทางหลวงชนบท หมายเลข 4029 กับทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2248 หมู่ที่ 10 ต.นาจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี ขนาดกว้างข้างละ 3.00 เมตร ระยะทางยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,800.00 ตารางเมตร
	(ตามแบบก่อสร้างเทศบาลตำบลนาจะหลวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจะหลวย/เทศบาลตำบลนาจะหลวย

ชาญชัย วงศ์ไชยา  
( ชาญชัย วงศ์ไชยา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน คตวงษ์  
( โยธิน คตวงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ โคตทอง  
( กิตติศักดิ์ โคตทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง